
Making People Smile

Speciálni nabídky
pro ordinace

Leden - srpen 2025

Speciální nabídky  
pro zubní lékaře a
dentální hygienistky



Zboží označené * je zasíláno přímo firmou Ivoclar Vivadent AG.

ivoclar.com

Platnost leden - srpen 2025

17%
UŠETŘÍTE

Běžná cena 
od 11 130 Kč

Akční cena balíčku
od 9 275 Kč

0022

5 x     Tetric Prime  Refill,  3 g,  jakýkoliv odstín 
 (běžná cena 1 855 Kč/ks A2, A3, A2 D; 1 979/ 2 117 Kč/ks ost. odstíny) 

 1 x     Tetric Prime  Refill,  3 g,  jakýkoliv odstín  *  
(běžná cena 1 855 Kč A2, A3, A2 D; 1 979/ 2 117 Kč ost. odstíny) 

Zakoupením 6 refillů kompozit jednoho typu z řady Tetric Line ve 
stejné cenové hladině získáte cenové zvýhodnnění ve výši 17%.

Nabídku lze uplatnit na: Tetric Prime, Tetric PowerFill,  
Tetric PowerFlow, Tetric EvoCeram, Tetric EvoFlow.  

Vzorová nabídka:

Tetric® Line  kompozita 
Zvýhodněný balíček

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. Právo na změny a možné chyby vyhrazeno. Nabídky jsou platné do 31/08/2025 nebo  vyprodání zásob. Nelze kombinovat s jinými akčními 
nabídkami. Vaše objednávka včetně vašich údajů bude podstoupena prodejci a po uzavření smlouvy mezi vámi a prodejcem ohledně cen a podmínek bude považována za závaznou. 
Speciální nabídka je k dispozici pouze u spolupracujících prodejců (dentálních distributorů).

Společnost Ivoclar Vivadent zpracovává vaše osobní údaje pro účely péče o zákazníka, zpracování objednávek a marketingové účely v rámci vlastních běžných obchodních aktivit, 
případně ve spolupráci s přidruženými společnostmi (seznam je k dispozici na http://www.ivoclarvivadent.com/group). Máte právo vznést proti tomuto zpracování kdykolinámitky 
kontaktováním dataprotection.vienna@ivoclarvivadent.com. V případě námitky budou vaše osobní údaje smazány, není-li zákonem stanoveno tyto údaje ukládat déle.



Tetric PowerFill
& Tetric PowerFlow

Běžná cena 

od 6 803 Kč
Akční cena balíčku

od 5 565 Kč

až 

18%
UŠETŘÍTE

3 x     Tetric PowerFill,  3 g,  jakýkoliv odstín 
(běžná cena 1 855 Kč/ks IVA; 1 979 Kč/ks ost. odstíny)

 1 x     Tetric PowerFlow,  2 g,  jakýkoliv odstín  * 
 (běžná cena 1 238 Kč IVA; 1 320 Kč ost. odstíny)

76207

Běžná cena 
od 6 803 Kč

Akční cena balíčku
od 5 565 Kč

76218

3 x      Tetric Prime  Refill,  3 g,  jakýkoliv odstín  
 (běžná cena 1 855 Kč/ks A2, A3, A2 D; 1 979/ 2 117 Kč/ks ost. odstíny)

 1 x     Tetric EvoFlow  Refill,  2 g,  jakýkoliv odstín  *   
 (běžná cena 1 238 Kč A2, A3; 1 320/ 1 411 Kč ost. odstíny)

Tetric Prime
& Tetric EvoFlow

až 

18%
UŠETŘÍTE

ivoclar.com

Zboží označené * je zasíláno přímo firmou Ivoclar Vivadent AG.

Platnost leden - srpen 2025

ivoclar.com

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. Právo na změny a možné chyby vyhrazeno. Nabídky jsou platné do 31/08/2025 nebo  vyprodání zásob. Nelze kombinovat s jinými akčními 
nabídkami. Vaše objednávka včetně vašich údajů bude podstoupena prodejci a po uzavření smlouvy mezi vámi a prodejcem ohledně cen a podmínek bude považována za závaznou. 
Speciální nabídka je k dispozici pouze u spolupracujících prodejců (dentálních distributorů).

Společnost Ivoclar Vivadent zpracovává vaše osobní údaje pro účely péče o zákazníka, zpracování objednávek a marketingové účely v rámci vlastních běžných obchodních aktivit, 
případně ve spolupráci s přidruženými společnostmi (seznam je k dispozici na http://www.ivoclarvivadent.com/group). Máte právo vznést proti tomuto zpracování kdykolinámitky 
kontaktováním dataprotection.vienna@ivoclarvivadent.com. V případě námitky budou vaše osobní údaje smazány, není-li zákonem stanoveno tyto údaje ukládat déle.



2x     OptraGate,  80 ks 
(běžná cena 4 173 Kč/bal.)

 1 x     Tetric PowerFill,  3 g,  jakýkoliv odstín  * 
 (běžná cena 1 855 Kč IVA; 1 979 Kč ost. odstíny)

76207

ivoclar.com

Zboží označené * je zasíláno přímo firmou Ivoclar Vivadent AG.

Platnost leden - srpen 2025

ivoclar.com

až 

19%
UŠETŘÍTE

Běžná cena 
od 10 201 Kč

Akční cena balíčku
8 346 Kč

až 

18%
UŠETŘÍTE

Běžná cena 
od 14 118 Kč

Akční cena balíčku
od 11 765 Kč

4154

5 x     IPS Empress Direct  Refill,  3 g,  jakýkoliv odstín 
 (běžná cena A2, A3 2 353 Kč/ks; ost. odstíny 2 508/2 676 Kč/ ks)

1 x     IPS Empress Direct  Refill,  3 g,  jakýkoliv odstín   * 
  (běžná cena A2, A3 2 353 Kč; ost. odstíny 2 508/2 676 Kč)

Tetric
& OptraGate

IPS Empress® Direct 
Zvýhodněný balíček

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. Právo na změny a možné chyby vyhrazeno. Nabídky jsou platné do 31/08/2025 nebo  vyprodání zásob. Nelze kombinovat s jinými akčními 
nabídkami. Vaše objednávka včetně vašich údajů bude podstoupena prodejci a po uzavření smlouvy mezi vámi a prodejcem ohledně cen a podmínek bude považována za závaznou. 
Speciální nabídka je k dispozici pouze u spolupracujících prodejců (dentálních distributorů).

Společnost Ivoclar Vivadent zpracovává vaše osobní údaje pro účely péče o zákazníka, zpracování objednávek a marketingové účely v rámci vlastních běžných obchodních aktivit, 
případně ve spolupráci s přidruženými společnostmi (seznam je k dispozici na http://www.ivoclarvivadent.com/group). Máte právo vznést proti tomuto zpracování kdykolinámitky 
kontaktováním dataprotection.vienna@ivoclarvivadent.com. V případě námitky budou vaše osobní údaje smazány, není-li zákonem stanoveno tyto údaje ukládat déle.



až 

17%
UŠETŘÍTE

Běžná cena 
od 5 600 Kč

Akční cena balíčku
4 702 Kč

1 x     Evetric Assortment  8 x 3.5 g 
640102 (běžná cena 4 702 Kč/bal.) 

2x   Evetric Flow nebo Bulk Flow Refill   2 g,  jakýkoliv odstín  *  
   (běžná cena A2, A3, IVA 449 Kč/ks; ost. odstíny 481 Kč/ks) 

4153

Běžná cena 
od 5 116 Kč

Akční cena balíčku
4 218 Kč

1 x     Evetric Line Kit 
Evetric 3,5 g A2 i A3,  
Evetric Flow 2 g A3,  
Evetric Bulk Flow 2 g IVA, 
Evetric Bulk Fill 3,5 g IVA, 
Evetric Bond 6 g 
 765500  (běžná cena 4 218 Kč/bal.) 

1 x     Evetric Flow  Refill,  2 g,  jakýkoliv odstín  *  
  (běžná cena 449 Kč A2, A3; 481 Kč ost. odstíny) 

1 x     Evetric Bulk Flow,  2 g,  IVA *  
  765184 (běžná cena 449 Kč) 

4151

až 

18%
UŠETŘÍTE

Evetric® Line

Zboží označené * je zasíláno přímo firmou Ivoclar Vivadent AG.

Platnost leden - srpen 2025

ivoclar.com

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. Právo na změny a možné chyby vyhrazeno. Nabídky jsou platné do 31/08/2025 nebo  vyprodání zásob. Nelze kombinovat s jinými akčními 
nabídkami. Vaše objednávka včetně vašich údajů bude podstoupena prodejci a po uzavření smlouvy mezi vámi a prodejcem ohledně cen a podmínek bude považována za závaznou. 
Speciální nabídka je k dispozici pouze u spolupracujících prodejců (dentálních distributorů).

Společnost Ivoclar Vivadent zpracovává vaše osobní údaje pro účely péče o zákazníka, zpracování objednávek a marketingové účely v rámci vlastních běžných obchodních aktivit, 
případně ve spolupráci s přidruženými společnostmi (seznam je k dispozici na http://www.ivoclarvivadent.com/group). Máte právo vznést proti tomuto zpracování kdykolinámitky 
kontaktováním dataprotection.vienna@ivoclarvivadent.com. V případě námitky budou vaše osobní údaje smazány, není-li zákonem stanoveno tyto údaje ukládat déle.



Zboží označené * je zasíláno přímo firmou Ivoclar Vivadent AG.

ivoclar.com

Platnost leden - srpen 2025

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. Právo na změny a možné chyby vyhrazeno. Nabídky jsou platné do 31/08/2025 nebo  vyprodání zásob. Nelze kombinovat s jinými akčními 
nabídkami. Vaše objednávka včetně vašich údajů bude podstoupena prodejci a po uzavření smlouvy mezi vámi a prodejcem ohledně cen a podmínek bude považována za závaznou. 
Speciální nabídka je k dispozici pouze u spolupracujících prodejců (dentálních distributorů).

Společnost Ivoclar Vivadent zpracovává vaše osobní údaje pro účely péče o zákazníka, zpracování objednávek a marketingové účely v rámci vlastních běžných obchodních aktivit, 
případně ve spolupráci s přidruženými společnostmi (seznam je k dispozici na http://www.ivoclarvivadent.com/group). Máte právo vznést proti tomuto zpracování kdykolinámitky 
kontaktováním dataprotection.vienna@ivoclarvivadent.com. V případě námitky budou vaše osobní údaje smazány, není-li zákonem stanoveno tyto údaje ukládat déle.

16%
UŠETŘÍTE

Běžná cena 
8 403 Kč

Akční cena balíčku
7 046 Kč

NPP76

2 x     Adhese Universal VivaPen  Kit,   
 1x   Adhese Universal VivaPen,  2 ml 
 1x   VivaPen Snap-On Cannulas,  100 ks 
 754798  (běžná cena 3 523 Kč/bal.)

 1 x     VivaPen Snap-On Cannulas Refill,  
100 ks  * 
 745762  (běžná cena 1 357 Kč)

17%
UŠETŘÍTE

Běžná cena 

6 146 Kč
Akční cena balíčku

5 122 Kč

76271

OptraStick je jednoduchý pomocník
pro různé materiály, včetně dentálních šperků.

2 x      Skyce  Refill,  balení 5 ks 
         559321   Skyce Refill,  5 crystal small 
nebo  559322  Skyce Refill,  5 crystal big 

(běžná cena 2 561 Kč/bal.)

1 x      OptraStick  Refill,  48 ks  * 
699972  (běžná cena 1 024 Kč)

Skyce
& OptraStick

Adhese® Universal 



** Kompletní akci obdržíte od Vašeho distributora.

ivoclar.com

Platnost leden - srpen 2025

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. Právo na změny a možné chyby vyhrazeno. Nabídky jsou platné do 31/08/2025 nebo  vyprodání zásob. Nelze kombinovat s jinými akčními 
nabídkami. Vaše objednávka včetně vašich údajů bude podstoupena prodejci a po uzavření smlouvy mezi vámi a prodejcem ohledně cen a podmínek bude považována za závaznou. 
Speciální nabídka je k dispozici pouze u spolupracujících prodejců (dentálních distributorů).

Společnost Ivoclar Vivadent zpracovává vaše osobní údaje pro účely péče o zákazníka, zpracování objednávek a marketingové účely v rámci vlastních běžných obchodních aktivit, 
případně ve spolupráci s přidruženými společnostmi (seznam je k dispozici na http://www.ivoclarvivadent.com/group). Máte právo vznést proti tomuto zpracování kdykolinámitky 
kontaktováním dataprotection.vienna@ivoclarvivadent.com. V případě námitky budou vaše osobní údaje smazány, není-li zákonem stanoveno tyto údaje ukládat déle.

15%
UŠETŘÍTE

Běžná cena 
53 742 Kč

Akční cena 
45 681 Kč

0014

 1 x     Bluephase PowerCure,   
 100 – 240 V 
 667092  (běžná cena 53 742 Kč)

Zakoupením jakékoliv polymerační lampy  
Bluephase získáte slevu 15%.**

Vztahuje se na: Bluephase PowerCure, Bluephase G4  
a Bluephase EasyCure.  

Bluephase® 
Zvýhodněná cena



5 x     IPS Empress CAD 
CEREC/inLab nebo Programill, 
bal. 5 ks,vel. I12/C14 (HT, LT, Multi), jakýkoliv odstín

        602520 (běžná cena 2 776 Kč/bal., Multi 3 599 Kč/bal.)

1 x     IPS Empress CAD  *  
CEREC/inLab nebo Programill, 
bal. 5 ks,vel. I12/C14 (HT, LT, Multi), jakýkoliv odstín         
602520 (běžná cena 2 776 Kč/bal., Multi 3 599 Kč/bal.)

NPP108

[ 1 ]    K dispozici s mandrelem CEREC®/inLab® a PrograMill®. 
CEREC/inLab není registrovanou ochrannou známkou společnosti Ivoclar Vivadent AG.

IPS Empress CAD® 

17%
UŠETŘÍTE

Běžná cena 
od 16 656 Kč 

Akční cena balíčku
od 13 880 Kč

Zboží označené * je zasíláno přímo firmou Ivoclar Vivadent AG.

Platnost leden - srpen 2025

ivoclar.com

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. Právo na změny a možné chyby vyhrazeno. Nabídky jsou platné do 31/08/2025 nebo  vyprodání zásob. Nelze kombinovat s jinými akčními 
nabídkami. Vaše objednávka včetně vašich údajů bude podstoupena prodejci a po uzavření smlouvy mezi vámi a prodejcem ohledně cen a podmínek bude považována za závaznou. 
Speciální nabídka je k dispozici pouze u spolupracujících prodejců (dentálních distributorů).

Společnost Ivoclar Vivadent zpracovává vaše osobní údaje pro účely péče o zákazníka, zpracování objednávek a marketingové účely v rámci vlastních běžných obchodních aktivit, 
případně ve spolupráci s přidruženými společnostmi (seznam je k dispozici na http://www.ivoclarvivadent.com/group). Máte právo vznést proti tomuto zpracování kdykolinámitky 
kontaktováním dataprotection.vienna@ivoclarvivadent.com. V případě námitky budou vaše osobní údaje smazány, není-li zákonem stanoveno tyto údaje ukládat déle.

Běžná cena 

od 33 660 Kč

Akční cena balíčku
od 28 050 Kč

5 x      IPS e.max CAD CEREC/inLab nebo PrograMill,   
bal. 5 ks, vel. I12/C14/ A14/ A16(HT, MT,LT, MO), jakýkoliv odstín   
(běžná cena 5 610 Kč/bal., A14 9 405 Kč/ A16 11 295 Kč/bal.)

 1 x       IPS e.max CAD CEREC/inLab nebo PrograMill,   
bal. 5 ks, vel. I12/C14/ A14/ A16(HT, MT,LT, MO), jakýkoliv odstín  * 

(běžná cena 5 610 Kč/bal., A14 9 405 Kč/ A16 11 295 Kč/bal.)

NPP112

IPS e.max CAD

17%
UŠETŘÍTE



Zboží označené * je zasíláno přímo firmou Ivoclar Vivadent AG.

ivoclar.com

Platnost leden - srpen 2025

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. Právo na změny a možné chyby vyhrazeno. Nabídky jsou platné do 31/08/2025 nebo  vyprodání zásob. Nelze kombinovat s jinými akčními 
nabídkami. Vaše objednávka včetně vašich údajů bude podstoupena prodejci a po uzavření smlouvy mezi vámi a prodejcem ohledně cen a podmínek bude považována za závaznou. 
Speciální nabídka je k dispozici pouze u spolupracujících prodejců (dentálních distributorů).

Společnost Ivoclar Vivadent zpracovává vaše osobní údaje pro účely péče o zákazníka, zpracování objednávek a marketingové účely v rámci vlastních běžných obchodních aktivit, 
případně ve spolupráci s přidruženými společnostmi (seznam je k dispozici na http://www.ivoclarvivadent.com/group). Máte právo vznést proti tomuto zpracování kdykolinámitky 
kontaktováním dataprotection.vienna@ivoclarvivadent.com. V případě námitky budou vaše osobní údaje smazány, není-li zákonem stanoveno tyto údaje ukládat déle.

17%
UŠETŘÍTE

Běžná cena 
16 622 Kč

Akční cena balíčku
13 790 Kč

2 x     Variolink Esthetic DC  Refill,   
9 g,  jakýkoliv odstín

        (běžná cena 6 895 Kč/ks)

1 x     ZirCAD Cement  Refill,  8.5 g *
        746963  (běžná cena 2 832 Kč)

0004

Variolink® Esthetic 
&  ZirCAD® Cement



Zboží označené * je zasíláno přímo firmou Ivoclar Vivadent AG.

ivoclar.com

Platnost leden - srpen 2025

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. Právo na změny a možné chyby vyhrazeno. Nabídky jsou platné do 31/08/2025 nebo  vyprodání zásob. Nelze kombinovat s jinými akčními 
nabídkami. Vaše objednávka včetně vašich údajů bude podstoupena prodejci a po uzavření smlouvy mezi vámi a prodejcem ohledně cen a podmínek bude považována za závaznou. 
Speciální nabídka je k dispozici pouze u spolupracujících prodejců (dentálních distributorů).

Společnost Ivoclar Vivadent zpracovává vaše osobní údaje pro účely péče o zákazníka, zpracování objednávek a marketingové účely v rámci vlastních běžných obchodních aktivit, 
případně ve spolupráci s přidruženými společnostmi (seznam je k dispozici na http://www.ivoclarvivadent.com/group). Máte právo vznést proti tomuto zpracování kdykolinámitky 
kontaktováním dataprotection.vienna@ivoclarvivadent.com. V případě námitky budou vaše osobní údaje smazány, není-li zákonem stanoveno tyto údaje ukládat déle.

18%
UŠETŘÍTE

Běžná cena 
16 920 Kč

Akční cena balíčku
13 790 Kč

20%
UŠETŘÍTE

Běžná cena 
8 637 Kč

Akční cena balíčku
6 895 Kč

2 x     Variolink Esthetic DC  Refill,   
9 g,  jakýkoliv odstín

        (běžná cena 6 895 Kč/ks)

1 x     Monobond Plus  Refill,  5 g *
        626221  (běžná cena 3 130 Kč)

0008

1 x     Variolink Esthetic DC  Refill,   
9 g,  jakýkoliv odstín

        (běžná cena 6 895 Kč)

1 x     Variolink Esthetic LC  Refill,   
2 g,  jakýkoliv odstín *

        (běžná cena 1 742 Kč)

76291

Variolink® Esthetic 
&  Monobond® Plus

Variolink® Esthetic 
DC & LC 



20%
UŠETŘÍTE

Běžná cena 
16 860 Kč

Akční cena balíčku
13 488 Kč

NPP93

2 x     Multilink Automix, 9 g, jakýkoliv odstín
        (běžná cena 6 744 Kč/ks)

1 x     Multilink Primer A+B, 2x3 g* 
        576825 (běžná cena 3 372 Kč)

Multilink Automix 
& Multilink Primer 

Zboží označené * je zasíláno přímo firmou Ivoclar Vivadent AG.

ivoclar.com

Platnost leden - srpen 2025

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. Právo na změny a možné chyby vyhrazeno. Nabídky jsou platné do 31/08/2025 nebo  vyprodání zásob. Nelze kombinovat s jinými akčními 
nabídkami. Vaše objednávka včetně vašich údajů bude podstoupena prodejci a po uzavření smlouvy mezi vámi a prodejcem ohledně cen a podmínek bude považována za závaznou. 
Speciální nabídka je k dispozici pouze u spolupracujících prodejců (dentálních distributorů).

Společnost Ivoclar Vivadent zpracovává vaše osobní údaje pro účely péče o zákazníka, zpracování objednávek a marketingové účely v rámci vlastních běžných obchodních aktivit, 
případně ve spolupráci s přidruženými společnostmi (seznam je k dispozici na http://www.ivoclarvivadent.com/group). Máte právo vznést proti tomuto zpracování kdykolinámitky 
kontaktováním dataprotection.vienna@ivoclarvivadent.com. V případě námitky budou vaše osobní údaje smazány, není-li zákonem stanoveno tyto údaje ukládat déle.

25%
UŠETŘÍTE

Běžná cena 
5 833 Kč

Akční cena balíčku
4 400 Kč

1 x      Speedcem Plus  Refill,   
9 g,  jakýkoliv odstín

        (běžná cena 4 400 Kč)

1 x     Ivoclean  Refill,  5 g *
        637568  (běžná cena 1 433 Kč)

0009

Speedcem® Plus 
&  Ivoclean



Zboží označené * je zasíláno přímo firmou Ivoclar Vivadent AG.

ivoclar.com

Platnost leden - srpen 2025

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. Právo na změny a možné chyby vyhrazeno. Nabídky jsou platné do 31/08/2025 nebo  vyprodání zásob. Nelze kombinovat s jinými akčními 
nabídkami. Vaše objednávka včetně vašich údajů bude podstoupena prodejci a po uzavření smlouvy mezi vámi a prodejcem ohledně cen a podmínek bude považována za závaznou. 
Speciální nabídka je k dispozici pouze u spolupracujících prodejců (dentálních distributorů).

Společnost Ivoclar Vivadent zpracovává vaše osobní údaje pro účely péče o zákazníka, zpracování objednávek a marketingové účely v rámci vlastních běžných obchodních aktivit, 
případně ve spolupráci s přidruženými společnostmi (seznam je k dispozici na http://www.ivoclarvivadent.com/group). Máte právo vznést proti tomuto zpracování kdykolinámitky 
kontaktováním dataprotection.vienna@ivoclarvivadent.com. V případě námitky budou vaše osobní údaje smazány, není-li zákonem stanoveno tyto údaje ukládat déle.

25%
UŠETŘÍTE

Běžná cena 
2 456 Kč

Akční cena balíčku
1 842 Kč

 3 x     Helioseal F Plus  Refill,   1.25 g 
686769   (běžná cena 614 Kč/ks)

 1 x     Helioseal F Plus  Refill,   1.25 g  * 
686769   (běžná cena 614 Kč)

0011

Helioseal® F Plus 
Zvýhodněný balíček

NPP123

 2 x     Fluor Protector S  Refill,   7 g 
639520   (běžná cena 2 055 Kč/bal.)

 1 x     Proxyt/VivaDent Polishing Paste,   1 x 80 g  * 

Fine, Coarse, Medium, Medium fluoride-free 
(běžná cena 702 Kč)

Fluor Protector S 
& Proxyt /  
Vivadent Polishing Paste

15%
UŠETŘÍTE

Běžná cena 
4 812 Kč

Akční cena balíčku
4 110 Kč



CEREC/inLab is not registered trademark of Ivoclar Vivadent AG.

** Kompletní akci obdržíte od Vašeho distributora. 

Platnost leden - srpen 2025

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. Právo na změny a možné chyby vyhrazeno. Nabídky jsou platné do 31/08/2025 nebo  vyprodání zásob. Nelze kombinovat s jinými akčními 
nabídkami. Vaše objednávka včetně vašich údajů bude podstoupena prodejci a po uzavření smlouvy mezi vámi a prodejcem ohledně cen a podmínek bude považována za závaznou. 
Speciální nabídka je k dispozici pouze u spolupracujících prodejců (dentálních distributorů).

Společnost Ivoclar Vivadent zpracovává vaše osobní údaje pro účely péče o zákazníka, zpracování objednávek a marketingové účely v rámci vlastních běžných obchodních aktivit, 
případně ve spolupráci s přidruženými společnostmi (seznam je k dispozici na http://www.ivoclarvivadent.com/group). Máte právo vznést proti tomuto zpracování kdykolinámitky 
kontaktováním dataprotection.vienna@ivoclarvivadent.com. V případě námitky budou vaše osobní údaje smazány, není-li zákonem stanoveno tyto údaje ukládat déle.

ivoclar.com

15%
UŠETŘÍTE

Běžná cena 
461 736 Kč
Akční cena
392 476 Kč

0020

1 x     Programat CS6    
3 roky záruka **

        742087  (běžná cena 461 736 Kč)

Nabídka platná i v  
kombinaci s vakuovou 
pumpou VP5.

Markéta Bízková      
Product Specialist Clinical & Technical Česká republika  
Tel.: +420 734 403 289      
Email: marketa.bizkova@ivoclar.com      

Michaela Krátká    
Country Manager Česká republika 
Tel.: +420 608 719 979    
Email: michaela.kratka@ivoclar.com

Programat® CS6



Získejte zdarma  
testovací balení -  
limitovaná nabídka

Představte si.
Efektivní
univerzální kompozit
ve 4 unikátních
odstínech.

* 
N

e
n

í r
e

g
is

tr
o

va
n

o
u

 z
n

ač
ko

u
 fi

rm
y 

Iv
o

cl
ar

 V
iv

ad
e

n
t 

A
G

.

Vaše každodenní práce je již plná výzev. Váš kompozit by 
neměl být jedním z nich. Proto jsme vyvinuli nový zje 
dnodušený univerzální kompozit. Tetric plus je k dispozici 
ve 4 jedinečných odstínech, které pokrývají všechny VITA * 
klasické odstíny a odstíny Bleach.

Nenechte si ujít – zaregistrujte se nyní a buďte jedním z 
prvních, kdo zdarma otestuje nový Tetric plus!

NOVINKA

ivoclar.com

Making People Smile

mini2
Podélné


